
ZARZĄDZENIE NR 96/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 22 listopada 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13 pkt. 2 uchwały Nr 

XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.580.788,70 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 27.327.391,70 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.253.397,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.477.399,70 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -  27.179.238,17 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.298.161,53 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                          wz. BURMISTRZA 

                                                                                  /-/mgr Katarzyna Łuczyńska  

                                                                                          Zastępca Burmistrza 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 22 listopada 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 500,00959 260,87 968 760,87

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 500,00 9 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 500,00 9 500,00

28 571 288,70 28 580 788,709 500,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 22 listopada 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00171 300,00 171 300,00

71035 Cmentarze 0,00 89 500,0089 500,00

4260 Zakup energii 1 700,00 200,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 700,00 - 200,00 87 500,00

750 Administracja publiczna 0,003 371 461,49 3 371 461,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 880 914,492 880 914,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 7 000,00 87 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 600,00 - 7 000,00 15 600,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 245 350,00245 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 440,00 1 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 - 440,00 10,00

852 Pomoc społeczna 9 500,002 404 070,87 2 413 570,87

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 500,00 9 500,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 500,00 9 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00412 689,00 412 689,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 259 760,00259 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 450,00 - 1 400,00 23 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 900,00 12 581,00 176 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 900,00 - 4 781,00 12 119,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500,00 - 300,00 35 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 400,00 - 2 900,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 - 700,00 3 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 018 957,46 2 018 957,46

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 42 800,0042 800,00



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 200,00 12 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 - 200,00 8 200,00

28 467 899,70 28 477 399,709 500,00Razem:


